

2000 , 12.1.96

חדשות

עתירה לבג"ץ נגד כיסוי הוצאות לנדאו במשפט המרינה בידי עיריית הרצליה

לנדאו שילם 200 אלף דולר למשרד כספי ו-140 אלף דולר למשרד תל-צור

כי על פי נוהל משרד הפנים גובה ההוצאות המשולמות כש- כר טירחה לעורכי דין, על פי החלטות ועדת השרים לענייני חקיקה, הם 330 שקל לישיבה בבית"ש השלום, ו-650 שקל במחוזי; משפטו של לנדאו התנהל בשלום.

כעתירה אומרת העותרת, כי פנתה למשרד הפנים בנושא, ולמרות הוראתו להביא את מספר הישיבות ופירוט החשבון בפני מועצת העיר העניין לא הובא. עוד מציינת העותרת כי בסופו של דבר אושר הסכום טלפוני.

שופט בג"ץ, מישאל חשין, הוציא היום (ה') צו על תנאי, המורה לעיריית הרצליה, לראש העיר, אלי לנדאו וליועץ המשפטי לממשלה, לנמק את החלטת מועצת העיר והוועדה להוצאות משפטיות, תשלום הוצאות משפטיות של 340 אלף דולר לראש עיריית הרצליה. על המשיבים יהיה לנמק זאת בתוך 60 יום.



אלי לנדאו

שהסכום הכספי יובא לפניה העותרת אומרת, כי לוועדה לא נמסרו פרטים רלוונטיים אודות הייצוג המשפטי האמור, על איזה בסיס נקבע שכר טירחה, האם נחתם הסכם שכר טירחה מראש, כמה ישיבות בימ"ש התקיימו, ומדוע שכר ראש העיר שני משרדי עורכי דין ולא הסתפק במשרד אחר. למרות אי ידיעת הסכומים ועל אף אי ידיעת פרטים מהותיים בעניין, המליצה הוועדה בפני מועצת העיר על תשלום מלוא הסכום. העותרת מציינת,

המשפטיות, ולטענת העותרת, עלול הגינוי לבצע את התשלום האמור.

העותרת אומרת, כי החלטת מועצת העיר פגומה ופסולה, ואם יבוצע התשלום, יהיה קשה מאוד להשיב את הכספים לקרן פת העירייה. מדובר בהוצאות המשפטיות של לנדאו במשפט הפלילי שהתנהל נגדו בעניין הקמת המרינה בהרצליה.

לאחר כ-4 שנים של דיונים, זוכה לנדאו מחמת הספק. לאחר זיכויו ביקש לנדאו מעיריית הרצליה לממן את הוצאות משפטו, בסך 340 אלף דולר בציוד שהוגשו לבג"ץ עולה, כי משרד כספי ביקש עבור שכר טירחתו 200 אלף דולר, ומשרד נבות תל-צור - 140 אלף דולר.

תחילה הובאה הבקשה להחזיר הוצאות המשפט לוועדה להוצאות משפטיות לנבחרי רשויות, בעיריית הרצליה, שהוקמה בעקבות דרישת משרד הפנים מהרשויות. הוועדה ביקשה לאשר את החזר, בלא

מאת שמואל דקלו
חברת מועצת עיריית הרצליה מטעם מרצ, יעל גרמן, מבקשת לבטל את החלטת מועצת העיר והוועדה להוצאות משפטיות לנבחרי רשות של עיריית הרצליה, לפיה אושר תשלום הוצאות משפטיות בסך 340 אלף דולר בצירוף מע"מ לראש העיר, אלי לנדאו. בעתירה לבג"ץ שהוגשה היום (ה') באמצעות עוה"ד רענן הרץ הם וליאור כץ, טוענת גרמן שהוועדה אישרה למעשה את תשלום הסכום בלאנקו, ללא קבלת פרטים אודות הייצוג המשפטי האמור.

גרמן גם מבקשת מבג"ץ להוציא צו ביניים, האוסר על מועצת העיר לשלם ללנדאו או לאדם אחר סכומי כסף כלשהם כתשלום הוצאות משפטיות ללנדאו, עד להחלטה בעתירה. הצו התבקש לאחר שמרעצת העיר החליטה אתמול (ד') לאשר את תשלום ההוצאות